Quando deliberar  ad referendum do Conselho,  o Presidente submeterá a decisão ao colegiado na
primeira reunião que se seguir àquela deliberação.

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar em AD REFERENDUM sobre o recebimento do recurso financeiro no valor
de R$ 185.487,00 (cento e oitenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e sete reais), conforme Emenda
Parlamentar Federal, proposta nº 11155765000125005, para a Aquisição de Equipamentos e Material
Permanente para Unidades de Atenção Psicossocial, no município de Porto Velho/RO, com o objetivo de
fortalecer a infraestrutura dos serviços de saúde mental.

[...]

referendum dos demais membros e § 2º Quando deliberar ad
referendum do Conselho, o Presidente submeterá a decisão ao
colegiado na primeira reunião que se seguir àquela deliberação.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - Aprovar em AD REFERENDUM sobre o recebimento do
recurso financeiro no valor de R$ 185.487,00 (cento e oitenta e cinco
mil, quatrocentos e oitenta e sete reais), conforme Emenda
Parlamentar Federal, proposta nº 11155765000125005, para a
Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para Unidades de
Atenção Psicossocial, no município de Porto Velho/RO, com o
objetivo de fortalecer a infraestrutura dos serviços de saúde mental.